



### معرفی مدیر واحد صنفی جنجالی

#### شهرک غرب به دادسرا

واحد صنفی متخلف یکی از پاساژهای شهرک غرب که با حراج اجناسش چنجال کرونایی به راه انداخته بود، پلمب و مدیر آن به دادسرا معرفی شد. به گزارش جوان، سردار علی ذوالقدری رئیس پلیس امنیت عمومی پایتخت توضیح داد: همزمان با انتشار کلیپی در فضای مجازی درباره حراج کیف و کفش و ازدحام جمعیت در یکی از پاساژهای غرب تهران، موضوع در دستور کار مأموران نظارت بر اماکن عمومی پلیس امنیت قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی‌های اولیه مشخص شد

### مرگ مشکوک پزشک در حمام مطب

تحقیقات پلیس تهران درباره علت مرگ پزشک عمومی که در حمام مطبش به کام مرگ رفته در جریان است. به گزارش جوان، بعد از ظهر روز شنبه ۱۲۴ام ماه قاضی ساسان غلامی، بازپرس ویژه قتل دادسرای امور جنایی تهران با مطب تلفنی مأموران کلانتری ۱۱۲ اوسعید از مرگ مشکوک پزشک ۴۵ساله‌ای در مطبش با خبر و همراه تیمی از کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد. تیم جنایی داخل وان حمام مطب با جسد پزشک میانسال روبه‌رو شدند که به طرز مشکوکی به کام مرگ رفته بود. بررسی‌ها نشان داد فرهاد مرد تنهایی بوده که در مطبش زندگی می‌کرد و جسد او را ساعتی قبل منشی‌اش کشف کرده و به مأموران پلیس خبر داده‌است. منشی پزشک گفت: فرهاد پزشک عمومی



### کلاهداری ۵ میلیارد تومانی با فروش یک خانه به ۴ نفر

مرد فربگار که آپارتمانش را به پنج فروخته بود، سرناسان انجام دستش رو شد و گرفتار پلیس شد. به گزارش جوان، سرهنگ کارآگاه سعید مجیدی، رئیس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ گفت: ۱۲۴ایبان مردی با مرکز فوریت‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و درخواست کمک کرد. لحظاتی بعد تیمی از مأموران گشت کلانتری ۱۴۷ کلبرگ در محل که پیغام نام داشت از فروشنده شکایت کردند و توضیح داد: نهم‌ای ماه با معرفی پنگاه معاملات املاک خانهای را که فروشنده یکمیلیارد و ۷۶۰ میلیون تومان قیمت گذاشته بود، بازدید کرد و مورد پیگرد واقع شد. همان روز به پنگاه املاک رفته و عمیلیون تومان بیعانه به شماره کارت

### یک کشته بر سر اجاره زمین

اختلاف اهالی یکی از روستاهای شهرستان ساری بر سر اجاره مرغ یک کشته بر جای گذاشت. ساعت ۲۲ شامگاه شنبه مأموران پلیس آگاهی شهرستان ساری از حادثه خونین در روستای چالو بر خبر شده و در محل حاضر شدند. در اولین بررسی‌ها مشخص شد که مردی ۲۲ساله با شلیک گلوله اسلحه شکاری مجروح و همزمان با انتقال به بیمارستان فوت شده است. مأموران پلیس در جریان اولین تحقیقات ۱۰ نفر از شرکت‌کنندگان در نزاع را بازداشت کردند. تحقیقات نشان داد که درگیری اهالی بر سر اجاره یک مرغ رفته و به حادثه خونین منجر شده‌است. بررسی‌های بیشتر در این باره جریان دارد.

## میوه‌فروش اسیدپاشی به میز محاکمه رسید



مردمیوه‌فروش که متهم است برادرش را با اسید به کام مرگ کشانده‌است به زودی در دادگاه کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شود. به گزارش جوان، خردادسال ۹۸ مأموران پلیس تهران از مرگ مشکوک مرد جوانی در یکی از بیمارستان‌های شهر باخبر و راهی محل شدند. جسد متعلق به فرزند ۲۰ساله بود که در یک حادثه اسیدپاشی به بیمارستان منتقل شد اما بر اثر شدت سوختگی‌ها فوت کرده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی، همسر فرزین که در بیمارستان حضور داشت مورد تحقیق قرار گرفت و گفت: شوهرم سالها با برادرش فرهاد اختلاف داشت. فرهاد در محله سلطان‌آباد اسلامشهر مغازه‌میوه‌فروشی داشت. دو هفته قبل او با شوهرم درگیر شد و روی شوهرم اسید پاشید. وقتی فرزین را به بیمارستان رساندیم ۲۰روز تحت درمان قرار گرفت، اما به خاطر شدت سوختگی‌ها فوت کرده زن جوان ادامه داد: ۱۳ساله بودم که

### عامل سرقت مرگبار به صحنه جرم بازگشت

برگشتی و یک لیوان شیر موز خریده که ظرف بستنی را در مغازه پدرم پیدا کردیم. از طرفی وقتی به بیمارستان رفتم دقایقی پدرم به هوش آمد و گفت که پس از اینکه بستنی خورده‌است حالش بد و بی‌هوش شده‌است و الان هم مطمئن هستم که منوچه‌پر به خاطر سرقت، پدرمان را با بستنی مسموم کرده و به قتل رسانده است. همزمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، برای مشخص شدن علت اصلی مرگ، مأموران پلیس منوچه‌پر را به عنوان مظنون تحت تعقیب قرار دادند تا اینکه چند روز قبل با خبر شدند، وی وقتی به صحنه حادثه باز می‌گردد از نسوی خانواده مرد فوت شده و همسایه‌ها دستگیر می‌شود. منوچه‌پر پس از انتقال به دادسرای جنایی تهران مقابل بازپرس ویژه قتل به جرم خود اقرار کرد، اما مدعی شد که قصد قتل مرد سالخورده را نداشته‌است. مته‌پر ایادامه تحقیقات در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

امان شب او را بی‌هوش کردم تا بولی را که از او طلب داشتم از داخل مغازه‌اش بردارم. به او پول قرض داده بودی؟ ۳میلیون و ۵۰۰هزار تومان از او طلب داشتم که مقداری مربوط به هزینه بیک موتورام بود و مقداری هم برای او جنس خریده بودم که امروز و فردا می‌کرد. چند روز قبل هم دوباره ۱۳هزار تومان برای او چند جعبه نوشیدنی خریدم و بابت حمل بار هم ۱۴هزار تومان کرایه دادم، اما وقتی از او خواستم ظلم را بدهد گفت که همه را با هم برداخت می‌کند. واقعیتش من از امروز و فردای او خسته شده بودم و در نهایت تصمیم به سرقت از مغازه‌اش گرفتم و او را مسموم کردم. درباره روز حادثه توضیح بده. وقتی تصمیم به سرقت گرفتم ابتدا تعدادی قرص خولبار تهیه کردم و بعد به مغازه بستنی فروشی رفتم و یک ظرف بستنی و یک لیوان شیر موز خریدم. قرص‌های خواب او را پودر کردم و داخل بستنی ریختم و بعد به مغازه رفتم. بستنی را به رجب دادم و شیر موز را هم خودم خوردم که ساعتی بعد او بی‌هوش شد و من هم مقداری پول و چند بسته سیگار و تلغن همراه او سرقت کردم. چه شد که دوباره به صحنه حادثه می‌گردی؟ کتک‌گویم! منوچه‌پر سرقت کردم تا بولی را که از او طلب داشتم از داخل مغازه‌اش بردارم. به او پول قرض داده بودی؟ ۳میلیون و ۵۰۰هزار تومان از او طلب داشتم که مقداری مربوط به هزینه بیک موتورام بود و مقداری هم برای او جنس خریده بودم که امروز و فردا می‌کرد. چند روز قبل هم دوباره ۱۳هزار تومان برای او چند جعبه نوشیدنی خریدم و بابت حمل بار هم ۱۴هزار تومان کرایه دادم، اما وقتی از او خواستم ظلم را بدهد گفت که همه را با هم برداخت می‌کند. واقعیتش من از امروز و فردای او خسته شده بودم و در نهایت تصمیم به سرقت از مغازه‌اش گرفتم و او را مسموم کردم. درباره روز حادثه توضیح بده. وقتی تصمیم به سرقت گرفتم ابتدا تعدادی قرص خولبار تهیه کردم و بعد به مغازه بستنی فروشی رفتم و یک ظرف بستنی و یک لیوان شیر موز خریدم. قرص‌های خواب او را پودر کردم و داخل بستنی ریختم و بعد به مغازه رفتم. بستنی را به رجب دادم و شیر موز را هم خودم خوردم که ساعتی بعد او بی‌هوش شد و من هم مقداری پول و چند بسته سیگار و تلغن همراه او سرقت کردم. چه شد که دوباره به صحنه حادثه می‌گردی؟ کتک‌گویم!

### اینترنت بانک خود را

از لیست گوگل انتخاب نکنید رئیس پلیس فضای تهران بزرگ از شهروندان درخواست کرد سامانه بانکداری مورد نیازشان را از گوگل انتخاب نکنند. به گزارش جوان، سرهنگ داوود معظمی گودرزی توضیح داد: فیشینگ یا سرقت اطلاعاتی بانکی از جمله شیوه‌هایی است که مجرم‌ان سایبری با ساخت سنسایت‌های جعلی درگاه‌های بانکی، اطلاعات حساب کاربران فضای مجازی را سرقت و حساب آنها را خالی می‌کنند. وی ادامه داد: این افراد سامانه‌های اینترنتی بانک‌های مختلف را طراحی کرده و آن‌ها را در بخش تبلیغات گوگل قرار می‌دهند و زمانی که کاربران فضای اینترنت نام بانک یا سامانه بانکداری الکترونیکی را در گوگل جست‌وجو کنند لینک آن‌ها را سایت جعلی به کاربر نمایش داده می‌شود که کاربر پس از وارد کردن رمز و نام کاربری‌اش در سایت جعلی، اطلاعاتش سرقت و حسابش خالی می‌شود. رئیس پلیس فضای تهران بزرگ به شهروندان توصیه کرد که آدرس اینترنت بانک خود را مستقیماً در نوار آدرس مرورگر وارد کنند یا در صورتی که نام بانک، سامانه بانکداری خود را در گوگل جست‌وجو می‌کنند علاوه بر لیست نتایج به آدرس سایت نیز دقت داشته باشند و از صحت آن مطمئن پیدا کنند.

### برق جان‌زویق میانسال را گرفت

مرد میانسال که قصد داشت همسرش را از برق گرفتگی نجات دهد خودش هم دچار حادثه شد و هر دو جان باختند. روز گذشته ساکنان محله بلوار بهمن مشهد به آتش نشانی خبر دادند که از خانه همسایه‌شان بوی سوختگی به مشام می‌رسد و کسی هم به تماس‌های‌شان جواب نمی‌دهد. لحظاتی بعد تیمی از امدادگران در محل که خانه‌ای حدوداً ۱۰متری بود حاضر شدند. امدادگران در اولین بررسی متوجه شدند که قابل‌لمه غدا روی اجاق گاز روشن مانده و غذای داخلش دچار سوختگی شده‌است که اجاق را خاموش کردند. آنها در بررسی‌های بعد متوجه شدند که زوج صاحب‌خانه مرد ۵۷ساله و زن ۴۵ساله بودند هم دچار برق گرفتگی شده و هر دو جانشان را از دست دادند. در بررسی‌های کارشناسی مشخص شد که زن میانسال در حمام خانه مشغول شستن لباس بوده که دچار برق گرفتگی می‌شود و زمانی که شوهرش برای نجات او وارد عمل می‌شود او هم دچار برق گرفتگی شده و فوت می‌شود. محمدرضا علیپور، مدیر منطقه دوم عملیات آتش‌نشانی مشهد گفت: در اولین بررسی‌ها مشخص شده است که سیم کشی غیراصولی و فرسودگی سیم کشی باعث اتصال برق با شبکه آب شرب شده و حادثه رقم خورده‌است.

### عامل کلیپ کودک آزادی تحت تعقیب قرار گرفت

عامل کودک آزادی و کودک کار که با انتشار کلیپ، نگرانی عمومی را دامن زده‌است تحت تعقیب پلیس قرار گرفت. به گزارش جوان، در چند روز گذشته کلیپی در شبکه‌های اجتماعی منتشر شده است که فردی در قبال خریدن فال از دو کودک کار از آنها می‌خواهد. رفتاری غیر اخلاقی انجام دهند. سرهنگ رامین پاشایی معاون اجتماعی پلیس فضای نیروی انتظامی گفت: مأموران پلیس فتا با بررسی تحقیقات برای شناسایی عامل حادثه، ادر دستور کار خود قرار داده‌اند.

#### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید مهدی کلیمی به شماره ملی ۰۹۲۵۵۰۰۰۱۱ برابر و کالتنامته ۱۳۳۴۵ مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۷ دفتر ۱۵۹مشهد به وکالت از طرف و نه مرحوم سعید محمد باقر کلیمی وکالت دارد به استناد اوراق استنهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت یک دانگ مشاع از شش‌دانگ پلاک ۱۹۹۴ فرعی از ۶۲ فرعی از ۳- اصلی بخش نه مشهد، نامبرده کسر گردیده است) به شماره پلاک ۱۹۲۸۶ فرعی از ۳- اصلی بخش نه مشهد مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت شش‌دانگ پلاک ثبتی فوق ذیل دفتر ۱۵۷ صفحه ۲۰۶ بنام فاطمه طلوع ندادف آیکه‌و ثبت و سند صادر گردیده است. سپس برابر سند قطعی ۳۱۱۱۴ مورخ ۱۳۵۲/۵/۱۱ دفتر خانه ۱۵ مشهد یکدانگ مشاع از شش‌دانگ به سعید محمد باقر کلیمی منتقل که ذیل دفتر ۵۹۱ صفحه ۶۷ به شماره ثبت ۱۱۷۴۷۸ ثبت و سند مالکیت به شماره ۸۲۰۹۴۰ تاریخ انتشار آگهی مالکیت بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردم هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد. با استی نظر مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۷۰ / حمیدرضا افشار  
تبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

#### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای سعید مهدی کلیمی طبق وکالتنامه شماره ۱۳۳۴۵ مورخ ۱۳۹۹/۸/۱۷ دفتر ۱۵۹مشهد از ورثه مرحوم محمد باقر کلیمی به استناد اوراق استنهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت یک دانگ از شش‌دانگ قطعه زمین (که مقادیری از مالکیت نامبرده کسر گردیده است) به شماره پلاک ۱۹۲۸۶ فرعی از ۳- اصلی بخش نه مشهد مفقود شده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت نامبرده ذیل دفتر شماره ۵۲۴ صفحه ۵۸ به شماره ۱۰۰۳۵۹ ثبت و سند مالکیت به شماره ۵۸۷۸۴۳ صادره گردیده است. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردم هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد. با استی نظر مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۷۰ / حمیدرضا افشار  
تبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس

#### آگهی فقدان سند مالکیت

نظر به اینکه آقای محمد جواد دیدگر به شماره ملی ۰۹۳۴۵۴۶۴۷۹ به استناد اوراق استنهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی نوبت اول به این اداره مراجعه نموده و مدعی است سند مالکیت شش‌دانگ پلاک ۱۵۷۵ فرعی از ۹۹۲ فرعی از ۱- اصلی بخش نه مشهد به علت سهل انگاری مفقود گردیده است. با بررسی دفتر املاک، معلوم شد مالکیت پلاک ثبتی فوق ذیل دفتر املاک الکترونیکی ۰۳۰۰۳۴۶۹-۰۳۰۰۳۰۶۰۳۹۵۲ و ۱۳۹۵۲ سند مالکیت به شماره ۰۷۱۳۵۸ بنام وی صادر گردیده است دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد لذا به استناد ماده ۱۲۰ اصلاحی قانون ثبت، مراتب یک نوبت آگهی و متذکر می‌گردم هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد. با استی نظر مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن متقاضی اقدام خواهد شد.

م‌الف: ۵۶۹ / حمیدرضا افشار  
تبت اسناد و املاک ناحیه ۵ مشهد مقدس